
Dodatek č. 2: Servisní smlouvy VERSO —Aplikační moduly č. SS — 018/19 0

ders

Dodatek č. 2: Servisní smlouvy VERSO — Aplikační

moduly č. SS - 018/19
 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS-016/24 číslo smlouvy Uživatele: .........................

Smluvní strany:

DERS s. r. 0- Vysoká škola báňská -

Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové Technická univerzita Ostrava

IČ: 25924362, DIČ: C225924362

regi.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vl.

14855

ID datové schránky: acayn8g

zástupce: Ing.Jan Mach, jednatel společnosti

(dále jen „Poskytovatel“)

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava

Poruba

IČ: 61989100, DIČ: C261989100

zástupce: Ing. Michal Sláma, ředitel CIS

(dále jen „Uživatel") 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou č. sml.

Poskytovatele SS — 018/19, č. sml. Uživatele 521/19-9870-01 (dále také SS), uzavřenou dne 25.2.2019

ve znění Dodatku č. 1 (č. sml. Poskytovatele SS-011/23) uzavřeného dne 10.01.2023

Znění Servisní smlouvy se doplňuje a mění takto:

|. OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY
 

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 01.01.2024 až 31.12.2024

včetně.

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.7 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno.

II. MIMOZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODPORA
 

2.1 Ustanovení odst. 3.8 Kapitoly ||| Smlouvy a případných dodatků se ruší a nahrazuje následovně:

 

Název služby Cena za 1 rok v Kč Cena za 1 rok v Kč

bez DPH včetně DPH

 

 

Mimozáruční servisní podpora k modulu OBD - 155 321,- 187 938,-

Produkční instance

Mimozáruční servisní podpora k modulu EPZ 153 865- 186 177,-

(Systém pro evidenci projektů VŠB-TUO: PaG,

IGA, DGS) - Produkční instance     

 

Stránka 1 z 3



Dodatek č. 2: Servisní smlouvy VERSO — Aplikační moduly č. SS — 018/19 0

 

 

 

 

ders

Cena základních služeb mimozáruční servisní 309 186,- 374 115,06,-

podporv

Správa číselníků RIV a správ lit. forem 26 000,- 31 460,-

Správa databáze 36 000,- 43 560,-

Cena doplňkových služeb mimozáruční servisní 62 000,- 75 020,-

podpory

Mimozáruční servisní podpora celkem 371 186,- 449 135,06,-    
 

Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1 Dodatku — Kalkulace ceny, která nahrazuje předešlé Kalukace

ceny mimozáruční servisní podpory.

CENA
 

3.1 Cena mimozáruční servisní podpory na období uvedené v odst. 1.1 tohoto Dodatku činí

==371.186== Kč bez DPH, k ceně bude připočtena DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena

vč. 21 % DPH činí ==449.135,06== Kč.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

 

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(zákon o registru smluv). Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel je subjektem povinným

uveřejňovat uzavřené soukromoprávní smlouvy dle uvedeného zákona. Poskytovatel s

uveřejněním tohoto dodatku, včetně případných navazujících právních dokumentů, způsobem a

v rozsahu dle uvedeného zákona souhlasí. Uživatel se zavazuje zajistit splnění této povinnosti v

zákonem stanovené lhůtě.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

Dodatek je možné uzavřít také elektronicky svyužitím elektronických podpisů. Každá Smluvní

strana pak obdrží oboustranně podepsaný elektronický originál.

Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 — Kalkulace ceny.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují své podpisy.

v Hradci Králové .............................. V Ostravě ...........................

Ing.Jan Mach lng. Michal Sláma

jednatel ředitel CIS

společnost DERS s. r.o. VŠB-TU Ostrava

 

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1: Kalkulace ceny o

derS“

Příloha č. 1: Kalkulace ceny
 

Základní služby

Cena základních služeb v roce 2023 294 183 Kč

Změny v roce od r. 2024

. navýšení ceny základních služeb od r. 2024 o 5,1%

 

 

15 003 Kč     

 

  

 

   

  

 

. ztoho cena modul OBD

' ztoho cena modulu VERSO

 

    

  
  

 

   

správa databáze

OBD - rychlejší RD ve špičce

Správa číselníků forem RIV a liter. forem

Správa a načítání impakt faktorů

Poradenství k metodice RIV

Podpora při komunikaci s RVVI

  

   

  

 

   

   

    

    

  

  

školení uživatelů na místě

výjezdní školení VERSO (3 dny)

výjezdní setkání správců OBD

Servisní smlouva platná

  

  

 

309 186 Kč

62 000 Kč

371 186,00 Kč

77 949,06 Kč

   

  

Cena základních služeb za období po slevě

Cena doplňkových služeb za období

Cena servisní smlouvy (po slevě)     

   

 

  
DPH 21 %

 

Stránka 3 z 3


